СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  14 октября   2019 года                    № 9
О внесении изменений и дополнений

в Решение от 04 сентября 2019 года №177

«Об утверждении    окладов за  классный

чин муниципальных служащих   администрации

муниципального образования

Мельниковское сельское поселение

муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области»
        В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего федерального законодательства, Совет депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение   муниципального образования Приозерский   муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

     1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 04 сентября 2019 года № 177 «Об утверждении    окладов за    классный чин муниципальных служащих   администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» следующие изменения и дополнения:

     Преамбулу решения читать в следующей редакции:

 «В соответствии с  Федеральным  законом  «О муниципальной службе в Российской Федерации»  25-ФЗ от 02.03.2007 года, областным  законом   № 14-оз  от  11.03.2008 года  « О  правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Постановлением Правительства Ленинградской области от 25.04.2016 N 122 (ред. от 29.12.2018) "Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области", Уставом муниципального образования Мельниковское сельское поселение, пп.1.4 п.1 Решения Совета депутатов от 27.12.2013 года № 154 « Об утверждении Положения  «Об оплате труда и материальном стимулировании муниципальных служащих и, работников замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования Мельниковское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»   Совет  депутатов  муниципального образования Мельниковское  сельское  поселение   муниципального  образования  Приозерский   муниципальный  район  Ленинградской  области  РЕШИЛ:».
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования
Мельниковское сельское поселение                                         Т.В. Кичигина
Перевалкина М.Р.
8 (813 79) 91-343
Разослано: дело-3, прокуратура -1.